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چراغ بورس سبز شد
بورس اوراق بهادار تهران در پایان معاملات امروز و در یک روند کاملا رو به رشد افزایش 10 هزار و 819 واحد به رقم یک میلیون و 583 هزار و 799 واحد

رسید.

به گزارش سایت خبری پرسون، شاخص کل با معیار هموزن با افزایش 4250 واحد به رقم 449 هزار و 223 واحد رسید.

ارزش بازار در بورس تهران به بیش از 6 میلیون و 297 هزار میلیارد تومان رسید. معاملهگران امروز بیش از 12.1 میلیارد سهام حقتقدم و اوراق مالی در
قالب 875 هزار فقره معامله و به ارزش 6 هزار و 611 میلیارد تومان داد و ستد کردند.

امروز همه شاخصهای بورس سبز شدند، به گونه ای که شاخص کل و شاخص قیمت با معیار وزنی ـ ارزشی 0.69 درصد افزایش یافتند این دو شاخص
با معیار هموزن 0.96 درصد افزایش یافتند، شاخص آزاد شناور 0.81 درصد رشد کرد، شاخص بازار اول بورس 0.99 درصد افزایش یافت و شاخص بازار

دوم بورس 0.31 درصد افزایش یافت.

امروز نمادهای فولاد مبارکه، ملی مس، سرمایهگذاری امید، توسعه معادن و فلزات، گلگهر، ایرانخودرو و سرمایهگذاری صندوق بازنشستگی بیشترین اثر
افزایشی در شاخص بورس را داشتهاند.

در فرابورس ایران هم شاخص کل امروز با افزایش 130 واحد به رقم 21 هزار و 620 واحد رسید. ارزش بازار اول و دوم فرابورس ایران به بیش از یک
میلیون و 190 هزار میلیارد تومان رسید.

ارزش بازار پایه 365 هزار میلیارد تومان شد. معاملهگران امروز بیش از 5.7 میلیارد سهام حقتقدم و اوراق مالی در قالب 499 هزار فقره معامله و به
ارزش 164 هزار میلیارد تومان داد و ستد کردند، البته لازم به گفتن است که عمده این معاملات به مبلغ 161 هزار میلیارد تومان مربوط به عملیات بازار باز
در شبکه بانکی است که در آن اوراق بدهی بانک مرکزی بین شبکه بانکی خرید و فروش میشود و ارقام آن در معاملات فرابورس درج میشود وگرنه

امروز در فرابورس 3.6 میلیارد سهام در قالب 476 هزار نوبت معامله و به ارزش 2 هزار و 187 میلیارد تومان داد و ستد شد.

امروز همچنین نمادهای پلیمر آریاساسول، صبا تأمین، فرابورس، تجلی توسعه معادن و فلزات، فولاد هرمزگان و توسعه مالی مهر آیندگان بیشترین اثر
افزایشی در شاخص فرابورس را داشتند و نماد صنعتی مینو بیشترین اثر کاهشی در شاخص فرابورس را داشته است.

امروز همچنین عرضه اولیه یک شرکت داروسازی در فرابورس انجام شد و این مسأله باعث رونق فرابورس شده است، اما کارشناسان میگویند، حتی در
عرضههای اولیه هم باید با دقت مشارکت کرد که ممکن است برخی از عرضههای اولیه هم سودآور نباشد، همان گونه که برخی ارز اولیها در سال

گذشته با گذشت یکسال هنوز به سودآوری نرسیدهاند و در زیان به سر میبرد.

سرمایهگذاری در بورس الزاما همراه با ریسک و نوسان است و باید از محل پساندازهای اشخاص در یک بازه بلندمدت حداقل دو سه ساله و با مشورت
و مطالعه انجام شود. هنوز سهم بازار سرمایه از تأمین مالی اقتصاد در حد 10 تا 12 درصد است، در حالی که باید سهم بازار سرمایه از تأمین مالی افزایش

یابد. لازمه این کار عرضه اولیه سهام شرکتهای بیشتر در بورس و همچنین تأمین مالی از طریق سلب حق تقدم و صرف سهام است.
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